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Shkrim akademik
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Historia e instrumenteve dhe Liuteri
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LÉNDÉ PLOTÉSUESE- n •ohuri informatike, raktika

Gjuhé e huaj (Anglisht)
Hyrje ne Menaxhim Projekti
Shkrimi muzikor né Computer
Psikologji Arti
Informatike e apl. Rregj. Audio
Praktiké artistike

E DETYRIME PÉRMBYLLÉSE
Diploma

SHUMA

30
15
30
30
30

20
10

20
20
20
200

250

L/S

LIS

U/S

PPA

Sp/LIA

rofesionale

60

10

17

10
180

PÉRGJEGJÉSI 1 DEPARTAMENTIT

Prof. oc. Elvis Rudi

60

DE

t?rdt. be

10

60

Ltozi


